213. Antonius etc. Dilecto nobis in Christo Iohannes Pediliani etc. Salutem in 
Domino sempiternam. Volumus te scire quod honorabilis lacobus Amaldi, archidi- 
achonus Confluentis in ecclesia elnensi, canonicus et officialis maioricensis, XXVI® 
madii proxime elapsa canonice in scriptis monitione premissa suam excomunicationis 
sentenciam protulit contra venerabilem Bartholomeum de Podio Aulucho canonicum 
maioricensem, iudicem delegatum in causa ducta in curia officialatus maioricensis 
inter Iohannem Sacosta ex una parte agentem et venerabiles Guillermum et Fferrandum 
Valentini fratres, ex altera deffendentes, pretextu et ratione iuris patronatus illorum 
quatuor benefficiomm que venerabiles Iohannes et Raymundus Sa Costa instituemnt 
et dotarunt in ecclesia Sancte Eulalie, ut idem venerabilis infra X dies haberet in dicta 
causa suam sentenciam canonice promulgare, prout in litera ipsius venerabilis offi
cialis lacius continetur. Et quia dictus honorabilis lacobus Amaldi, vicarius et officialis 
noster, rite et optime processit, et quod ipse egit graciose admittentes et approbantes, 
attamen quia dictus venerabilis iudex fuit prorrogatus in fulminatione sentencie preli- 
bate, mandamus tibi quatenus denuo moneas dictum venerabilem Bartholomeum de 
Podio Aulucho, iudicem delegatum, semel, secundo, tercio et peremptorie, ut infra 
X dies a tuis monitionibus proxime computandos, vocatis et vocandis, nichil de hiis 
que dictam causam contingunt pretermitendo, sed totam concemencia ipsam causam 
et necessaria eiusdem diligenti et sagaci indagatione rimando iusto iudicio in ipsa 
causa sua sentenciam habeat fuhninare, et quid cuiusque ipsarum parcium fuerit eisdem 
equo libramine tribuendo, ne causa huiusmodi tot dilationibus protracta amplius valeat 
procelari; alioquin nunc ut ex tunc canonica monitione premissa, in ipsum venerabilem 
iudicem in hiis scriptis excomunicationis sentenciam promulgamus, quem publice 
facias excomunicatum denunciari per omnes parrochiales ecclesias Civitatis Maior- 
icarum, omnibus diebus feriatis et non feriatis. Redde literas sigillatas, etc. Datum 
Maioricis XV® die mensis madii anno a nativitate Domini M°CCC°LXX°IIir. [Nota 
marginal: Nil].

214. CONTRA CLAVARIOS CIVITATIS. Antonius etc. Dilecto nobis Iohanni 
Pediliani nuncio curie nostre iurato. Salutem in Domino sempiternam. Quia vener
abiles .. iurati et clavarii Civitatis Maioricarum, licet curialiter et pluries requisiti, 
trecentas libras monete Maioricarum ratione secunde solutionis decime bestiariis tocius 
insule Maioricarum anni presentis, quam a nobis honorabilibus Capitulo et prelatis 
ecclesie nostre maioricensis, ad certos annos emerunt pro cuius solucione coercioni 
nostre se submiserunt nobis et dictis honorabilibus Capitulo et prelatis, indebite et 
iniuste solvere contradicunt. Ideo tibi dicimus et mandamus quatenus venerabiles 
Pontium Sacoma, Michaelem de Pachs clavarios universitatis Civitatis Maioricarum 
ac Iohannem Torabadal civem Maioricarum qui una cum dicto Poncio nomine proprio 
et etiam fideiusoris nomine pro solucione dicte desime se et bona sua insolidum nobis 
obligavit coercioni nostre sumittendo, moneatis vice nostra peremtorie, quos nos etiam 
tenore presencium monemus, ut infra IIIF'^ dies a tuis monicionibus proxime futuros, 
nobis et honorabilibus Capitulo et prelatis supradictis solvant realiter cum effectu 
dictas trecentas libras, alias nisi nostris et tuis huiusmodi monicionibus supradicti
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clavarii et Iohannes Torrabadal parere contumaciter neglexerint, ipsos clavarios et 
Iohannem Torrabadal et quemlibet ipsorum, canonica [monicione] premissa et eorum 
exhigente contumacia, in hiis scriptis excomunicationis vinculo inodamus, quos exco- 
municatos per omnes parrochiales ecclesias Civitatis Maioricarum facias publice 
nunciari, omnibus diebus fferiatis et non feriatis, tamdiu donech a nobis benefficium 
absolucionis meruerint obtinere. Redde literas sigillatas. Datum Maioricis duodecima 
die mensis octobris anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo 
quarto.
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INDICES / INDICES